第４号様式（第５条関係）

       　　　     年      月      日

東 大 和 市 長 　殿

団体名

代表者  住所　東大和市

氏名

電話　　　（　　　）

　資源物集団回収実施団体の登録の内容につきましては、下記のとおり変更がありました

ので、届け出いたします。

記

資源物集団回収実施団体登録変更届出書

旧 新

団体名

住　所

　　　　（　　）

氏　名

電　話

代 表 者

回  収  す  る

資 源 物 の 品 目

参 加 世 帯 数

回  収  頻  度

報 償 金 受 取 方 法 口座振替・現金払

紙類、布類、金属類、

びん類、プラスチック類

世帯

年　　　　　　回

口座振替・現金払

紙類、布類、金属類、

びん類、プラスチック類

世帯

年　　　　　　回